
 

Domov u lesa Tavíkovice, příspěvková organizace 

 

 „Dodávkové auto“ 

 

 

1 

 

 
 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY 

Domov u lesa Tavíkovice, příspěvková organizace, se sídlem Tavíkovice 153, IČO: 45671818  

(dále jen „zadavatel“) tímto 

 

v y z ý v á 

 

k podání nabídky ve výběrovém řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem  

 

„Dodávkové auto“ 

(dále jen „veřejná zakázka“)  

realizovaném mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů  

zveřejněno na protikorupčním portálu JMK, odkaz  

https://zakazky.krajbezkorupce.cz/contract_display_..........html 

 

I. Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem veřejné zakázky je dodávka dodávkového vozidla pro zadavatele. Předmět plnění veřejné zakázky 

je specifikován v příloze této výzvy (specifikace), která obsahuje požadavky zadavatele na plnění veřejné 

zakázky. Tyto požadavky je dodavatel povinen respektovat.  

 

II. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky:  

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí 800.000 Kč bez DPH. 

 

III. Místo plnění.  

Místem plnění je Domov u lesa Tavíkovice, příspěvková organizace, Tavíkovice 153, 67140 Tavíkovice 

  

 

IV. Lhůta pro podání nabídky:  

Nabídka bude podána do 10.10.2022 do 13:00 hod. (v této lhůtě bude nabídka doručena zadavateli podle 

bodu V.) 

 

V. Místo pro podání nabídky: 

https://zakazky.krajbezkorupce.cz/contract_display_..........html


2 

Nabídku je třeba doručit v listinné podobě na adresu: Domov u lesa Tavíkovice, příspěvková organizace, 

Tavíkovice 153, 671 40 Tavíkovice 

 

VI. Požadavky zadavatele na kvalifikaci. Důsledek nesplnění kvalifikace. 

Kvalifikovaným pro plnění veřejné zakázky je dodavatel, který 

a) v nabídce prokáže splnění kvalifikace předložením čestného prohlášení účastníka, jehož vzor je 

obsažen v příloze č. 2 této výzvy, přičemž obsah vzoru je pro zpracování čestného prohlášení závazný 

a 

b) na základě výzvy zadavatele učiněné v průběhu výběrového řízení a / nebo před uzavřením smlouvy, 

zadavateli předloží doklady prokazující soulad informací obsažených v čestném prohlášení se 

skutečností.  

Dodavatel, který nesplní kvalifikaci požadovaným způsobem a v požadovaném rozsahu, může být 

zadavatelem z účasti v zadávacím řízení vyloučen; pokud se jedná o vybraného dodavatele, jehož nabídka 

bude hodnocena jako nejvhodnější, pak musí být z důvodů nesplnění kvalifikace vyloučen ze zadávacího 

řízení. 

 

VII. Způsob podání a obsah nabídky 

Nabídka se podává v listinné podobě v uzavřené obálce, označené názvem veřejné zakázky a s uvedením 

výzvy „Neotevírat“ a doručené do sídla zadavatele. Na obálce musí být uvedena adresa, na niž je možné 

zaslat účastníkovi vyrozumění o tom, že jeho nabídka byla podána po uplynutí lhůty pro podání nabídek (a 

tudíž nebude posuzována a hodnocena).  

Účastník v nabídce předloží  

a) podepsaný návrh smlouvy v listinné podobě, a to ve 2 vyhotoveních, včetně příloh; návrh smlouvy 

bude zpracován podle závazných obchodních podmínek; obchodní podmínky může účastník 

při zpracování návrhu měnit či doplnit pouze v těch částech, kde to vyplývá z textu obchodních 

podmínek, 

b) řádně doplněné a podepsané čestné prohlášení.  

Nabídka musí být zpracována v českém nebo slovenském jazyce (výjimku tvoří odborné názvy a údaje).  

 

VIII. Způsob výběru nejvhodnější nabídky (hodnocení nabídek): 

Hodnocení nabídek bude provedeno podle  

- ekonomické výhodnosti  70% 

- bodového hodnocení   30% 

Údaje, které účastník uvede pro účely hodnocení nabídek, jsou pro účastníka závazné i z hlediska následného 

plnění smlouvy. 

 

IX. Závěrečná ustanovení 

1. Účastník výběrového řízení nemá nárok na úhradu nákladů souvisejících s účastí ve výběrovém řízení 

(např. nákladů na zpracování nabídky). 



3 

2. Zadavatel je oprávněn ověřovat údaje uvedené účastníkem zadávacího řízení v nabídce a při prokázání 

splnění kvalifikace. V případě, že zadavatel zjistí, že informace uvedené v nabídce účastníka zadávacího 

řízení nejsou pravdivé, je zadavatel oprávněn příslušného účastníka vyloučit z další účasti ve výběrovém 

řízení. 

3. Zadavatel je oprávněn požadovat po účastníkovi doplnění / vysvětlení nabídky. V případě, že účastník 

zadávacího řízení příslušné doplnění / vysvětlení nabídky ve stanovené lhůtě neučiní, je zadavatel 

oprávněn příslušného účastníka vyloučit z další účasti ve výběrovém řízení. 

4. Realizace je podmíněna schválením investičního záměru zřizovatelem – JMK. Zadavatel si vyhrazuje právo 

výběrové řízení zrušit. 

 

 

V Tavíkovicích dne 30.09.2022 

 

 

 

Ing. Tomáš Havlásek 

ředitel 

 

Přílohy: 

1. Specifikace  

2. Vzor čestného prohlášení 

3. Návrh smlouvy 



4 

Příloha č. 1 výzvy k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu 

„Dodávkové auto“ 

 

SPECIFIKACE VÝBAVY VOZIDLA 

 

- 2x pevné zadní sedačky, místo řidiče, místo spolujezdce, místo pro ukotvení invalidního vozíku 

celkem 5 míst – podmínka 

- Nakládací rampa pro snadnou obsluhu invalidního vozíku – podmínka 

- Homologace na rampu a kotvení invalidního vozíku - podmínka 

- Pěti dveřové (řidič, spolujezdec, pravé, levé, zadní – podmínka) 

- Pohon – NM ( + 1 bod), BA (0 bodů), elektro ( + 2 body), kombinované NM+elektro ( + 3 body) 

- Manuální převodovka – podmínka(mimo elekro) 

- Kola zimní - podmínka (celoroční = +1 bod, zimní i letní = +3 body) 

- Základní klimatizace - podmínka (výhodou vícezónová +1body)  

- Nastavitelné sedadlo řidiče (podmínka) 

- Centrální zamykání a odemykání (podmínka)  

- Elektrické ovládání oken u řidiče a spolujezdce (podmínka) 

- Výhodou parkovací asistent (+1bod) zadní kamera (+3 body) 

- Výhodou hlídání mrtvého úhlu v zrcátcích (+1bod) 

- Výhodou vyhřívané čelní sklo (+1bod) 

- Výhodou LED světlomety (+1bod) 

- Výhodou navigační systém nebo propojení s mobilem (+2 body) 

- Bez zákonného a havarijního pojištění 

- Rychlé dodání do měsíce(10 bodů), do konce roku (5bodů), do března 2023(2body) 

 

 


		2022-10-04T11:19:17+0200
	Ing. Tomáš Havlásek


		2022-10-04T11:20:16+0200
	Ing. Tomáš Havlásek




